s ARNAS G.Brotzu

ofe Azienda di Rilievo Nazionale
ed Alta Specializzazione

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI

N. 1043 del 16.06.2021

Oggetto: Affidamento, ai sensi dell’art. 63, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, della fornitura annuale del
farmaco Spectrila, da destinarsi alla S.C. di Farmacia del’ARNAS Brotzu. Ditta Medac Pharma Srl. Spesa
complessiva € 3.900,00 oltre iva di legge. Codice CIG Z8031FC5AB.

PDTD/2021/1099

Pubblicata all’Albo Pretorio dellAzienda a partire da 16.06.2021 per 15 giorni consecutivi e
posta a disposizione per la consultazione

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

PERRA LUISANNA 55, 9 10200

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dellAzienda
Ospedaliera Brotzu

SIx NO@O

Il Direttore della S.C. A.B.S.

VISTA la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale & stata conferita delega in diversi
ambiti di attivita al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

DATO ATTO che, con Delibera n. 673 del 30.04.2020, si € provveduto ad integrare gli atti di
competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla
Delibera n. 589 del 15.04.2015;

CONSIDERATO che, con nota prot. NP/2021/4920 del 27/05/2021, il Direttore della S.C. di Farmacia ha
richiesto la fornitura annuale del farmaco unico Spectrila, non compreso in alcuna gara
regionale, componente di associazione antineoplastica salvavita per il trattamento della
Leucemia Linfoblastica Acuta (ALL) nei pazienti pediatrici e negli adulti (All. “A” fg. 1);

ACCERTATA la particolarita della fornitura richiesta e visto che I'art. 63 co. 2 lett. b punto 2) e punto 3)
del D.Igs 50/16 consente il ricorso alla procedura negoziata, qualora per ragioni di natura
tecnica o artistica, ovvero attinenti alla tutela di diritti esclusivi, il contratto possa essere
affidato ad un operatore economico determinato mediante il ricorso all’acquisto diretto;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 36, comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016 si & proceduto all’acquisto
mediante l'utilizzo della piattaforma MEPA,;

CONSIDERATO che, con Trattativa Diretta n.1724770 del 01/06/2021, € stato chiesto apposito preventivo
alla ditta Medac Pharma Srl, che commercializza il prodotto, la quale si € resa disponibile
a fornire il farmaco richiesto, per un importo complessivo pari a € 3.900,00 oltre lva di
legge (All. “B” fg. 1);

VISTA la relazione con cui il Direttore della S.C. di Farmacia ha dichiarato che il farmaco offerto
dalla Ditta sopra citata € perfettamente conforme a quanto richiesto e il prezzo proposto &

congruo (All. “C” fg. 1);
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DATO ATTO che la fornitura risponde alle prescrizioni indicate nella nota RAS, protocollo n. 12142 del
15.05.2018, in ordine all’assistenza farmaceutica e al relativo contenimento della spesa;

RITENUTO pertanto di dover affidare, ai sensi dell’art. 63, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, in
favore della ditta Medac Pharma Srl, la fornitura annuale del farmaco Spectrila, da
destinarsi alla S.C. di Farmacia del’ARNAS Brotzu, per un importo pari a € 3.900,00 oltre

Iva di Legge, cosi come sotto indicato:

Q.TA DESCRIZIONE IMP UNIT+IVA IMP TOT+IVA

15 fiale Spectrila 10.000 Ul polvere €260,00 €3.900,00
DATO ATTO che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;
VISTO il D.Lgs n. 50/16;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate:
1. di affidare, ai sensi dell’art. 63 co. 2 lett. b) del D. Lgs n. 50/16, in favore della Ditta Medac Pharma
Srl, la fornitura annuale del farmaco Spectrila, da destinarsi alla S.C. di Farmacia dellARNAS Brotzu,

per un importo pari a € 3.900,00 oltre Iva di Legge, cosi come sotto indicato:

QTA DESCRIZIONE IMP. UNIT. + IVA | IMP. TOT. + IVA CONTO CENTRO DI COSTO
f_1? Spectrila 10.000 Ul polvere € 260,00 € 3.900,00 A501010101 | Strutture richiedenti
lale

2. di disporre che I'esecuzione del relativo contratto avra inizio contestualmente alla pubblicazione del
presente atto, ai sensi dell’art. 32 comma 13 del D. Lgs n. 50 del 18.04.16;

3. di autorizzare la SC Contabilita, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di
pagamento dietro la presentazione della documentazione giustificativa recante l'attestazione di

regolarita della fornitura da parte degli Uffici competenti.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.
Avv. Federica Pillai

Firmato digitalmente da
PILLAI PLLAFEDERCA

Data: 20210616 10:45:13
FEDERICA 50

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari e Servizi/ Lig. Fatture Dott. D. Massacci ,:‘

Coll. Amm. vo Dr. ssa Alessia Onnis ONNIS ALESSIA
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All. A pag. 1difg. 1

Prot.n° 38 delZF apsi K21

nel 2 nay
el 7,+lo">‘\uz.-

Al sig Dir.SC Servizio Acquisti Beni e Servizi
Drssa Agnese Foddis

OGGETTQ: Asparaginase ( Spectrila®) 10.000 {1 polvere

..+ Ditta Medac Pharma

SEDE

Si chiede I'acquisto di 15 fiale del farmaco Spectrila® 10.000 UI, ditta Medac Pharma, componente
di associazione antineoplastica salvavita per il trattamento della Leucemia Linfoblastica Acuta (ALL)
nei pazienti pediatrici dalla nascita ai 18 anni e negli adulti.

Si precisa che il prodotto non & compreso in alcuna gara regionale, & un farmaco unico ed & classe

Ch.

Spesa presunta € 3.800 circa senza IVA.

Cordiali saluti

e )( Il Direttore della SC Farmacia
Dr.ssa Michela Pellecchia

ARNAS “G,BROTZU"
P.le Ricchi, 1 - 09134 -~ Cagliari
P.iva; 02315520920

SC FARMACIA

DIRETTORE MICHELA PELLECCHIA
tel. 070 539209

fax 070 531294

‘mall; farmacla@aob.it

Ospedale San Michele
P.le Ricchi, 1

09134 - Cagliari
www.aobrotzu.it
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Spett.le Mod. 04/COMM
AZIENDA OSPEDALIERA "G. BROTZU" Rev 0
PIAZZALE A. RICCHI, 1

09134 CAGLIARI CA

Roma, 07/06/2021

Ns. Rif. 0234.21/AP/mi

Cod. Cl: 664615

Vs. prot. TD MePA 1724770 del 01/06/2021

Oggetto: TD 1724770 - Procedura negoziata ex art. 63 , comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la
fornitura annuale del farmaco Asparaginase, da destinarsi alla S.C. di Farmacia del’ARNAS Brotzu.

Il sottoscritto Dr. Giovanni Sala, nato a - ¢ Codice Fiscale < -, in qualita
di Legale Rappresentante della Societa medac pharma s.r.l. a socio unico, Societa appartenente al gruppo
medac GmbH, Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento da parte della medac gesellschaft fur
klinische spezialpraparate mbH — DE e domiciliato per la sua carica presso la Societa medac pharma s.r.l. a
socio unico, con Sede Fiscale e Legale in Via Viggiano, 90 - 00178 Roma - Tel.06/5159121 e
Fax.06/51591220 - www.medacpharma.it, Capitale Sociale: € 20.000,00 i.v., P.I./C.F. e Registro Imprese
11815361008 in data 08/03/2012 — REA 1329931 del 08/03/2012, a nome e per conto della Societa, propone
la propria migliore offerta per la seguente specialita medicinale:

Principio attivo: asparaginasi

SPECTRILA - Asparaginasi 10000 U da DNA ricombinante

Conf. da: 1 flaconcino 10.000U

Reg. Min. Sanita: 044700019 - ATC: LO1XX02

Codice interno: 81021-I - Fascia: CNN - IVA: 10,00%

Prezzo al pubblico confezione (con IVA) € 572,00 (cinquecentosettantadue,zerozero)
Prezzo al pubblico unitario (con IVA) € 572,00 (cinquecentosettantadue,zerozero)
Prezzo al pubblico a confezione (senza IVA): € 520,00 (cinquecentoventi,zerozero)
Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 520,00 (cinquecentoventi,zerozero)
Prezzo ospedaliero unitario (senza IVA): € 260,00 (duecentosessanta,zerozero)
Prezzo ospedaliero a confezione (senza IVA): € 260,00 (duecentosessanta,zerozero)
Sconto su Pr. Pubbl. (senza IVA): 50,00% (cinquanta,zerozero percento)

Prezzo unitario offerto € 260,00 (duecentosessanta,zerozero)

Prezzo confezione offerto € 260,00 (duecentosessanta,zerozero)

Quantita offerta 15 flaconcini
Totale fornitura (senza IVA) € 3.900,00 (tremilanovecento,zerozero)
Totale fornitura (con IVA) € 4.290,00 (quattromiladuecentonovanta,zerozero)

CONDIZIONI DI FORNITURA:
e ['IVA pari al 10% sara a vostro carico;

¢ gli ordini dovranno essere trasmessi ad uno dei seguenti recapiti:
E-mail: ordini@medacpharma.it
PEC: ordinimedac@pec.it

medac pharma S.r.l. a Socio Unico

Societa appartenente al gruppo medac GmbH Banche:
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento da parte della medac

gesellschaft fur klinsiche spezialpraparate mbH - DE Unicredit SpA - Via Taranto 49 - Ag. 00707 Roma I i |-I _ﬁmh_

Capitale Sociale: 20.000,00 i.v. IBAN: IT41P0200805206000102077832 - Codice BIC SWIFT: UNCRITM1707
Via Viggiano,90 -00178 Roma-ltalia - Tel:+39 06 5159121 -Fax:+39 0651591220
www.medacpharma.it - info@medacpharma.it Banco Popolare — Roma EUR - Ag.58 Roma CERTIFIED 150 9001

P.I/C.F. e Registro Imprese 11815361008 - REA 1329931 IBAN: IT58P0503403258000000004298- Codice BIC SWIFT: BAPPITAO2
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Fax: 06/51591220

o |l dati del Ns. Deposito di competenza, che provvedera all’evasione della merce franca di porto e di
imballo, sono:
Silvano Chiapparoli Logistica SpA
Deposito Anagni
Via Morolese snc
03012 Anagni (FR)

¢ termini di consegna: 3-5 giorni dalla data di ricevimento dell’ordine;

e come da procedura aziendale, per poter evadere un ordine in giornata, lo stesso dovra pervenire
entro le ore12.00, altrimenti verra evaso il giorno successivo.

¢ laragione sociale di chi emettera le fatture &: medac pharma Srl a socio unico;

e (liinteressi di mora e gli interessi legali per il ritardato pagamento verranno calcolati a far data dalla
scadenza dei termini, secondo quanto previsto dagli art. 143 e 144 del Regolamento di esecuzione
ed attuazione del D. Lgs. 163/2006 di cui al DPR 207/2010;

o termini di pagamento 60 gg data fattura;
e minimo d’ordine Euro 100,00 IVA escl;

e siprega di inserire nell’'ordine il numero di Riferimento della presente offerta.

medac pharma S.r.l. a socio unico

Legale Rappresentante
Dr. Giovanni Sala

Documento firmato digitalmente

medac pharma S.r.l. a Socio Unico

Societa appartenente al gruppo medac GmbH Banche:

Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento da parte della medac | pnan ﬁ
gesellschaft fur klinsiche spezialpraparate mbH - DE Unicredit SpA - Via Taranto 49 - Ag. 00707 Roma N ) N '_m_
Capitale Sociale: 20.000,00 i.v. IBAN: IT41P0200805206000102077832 - Codice BIC SWIFT: UNCRITM1707 H w
Via Viggiano,90 -00178 Roma-ltalia - Tel:+39 06 5159121 -Fax:+39 0651591220

www.medacpharma.it - info@medacpharma.it Banco Popolare — Roma EUR - Ag.58 Roma CERTIFIED 150 9001
P.I/C.F. e Registro Imprese 11815361008 - REA 1329931 IBAN: IT58P0503403258000000004298- Codice BIC SWIFT: BAPPITAO2
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Oggetto: Procedura negoziata ex art. 63 , comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura annuale del

farmaco Asparaginase, da destinarsi alla S.C. di Farmacia del’ARNAS Brotzu. Codice CIG Z8031FCS5AB.

VERBALE ATTESTANTE PARERE DI CONGRUITA’

Vista I'offerta della Ditta per la fornitura in oggetto, si attesta che il prodotto offerto & perfettamente conforme a
quanto richiesto e il prezzo proposti € congruo:

Q.TA DESCRIZIONE IMP. UNIT. + IVA IMP. TOT. + IVA

15 fiale Spectrila 10.000 Ul polvere €260,00 €3.900,00

Il Direttore SC di Farmacia

Dott.ssa Michela Pellecchia

PELLECCHIA MICHELA
REGIONE AUTONOMA
DELLA SARDEGNA

14.06.2021 07:53:34

uTC
Sistema Sanitario Regione Sardegna Servizio Acquisti Beni e Servizi Ospedale San Michele
ARNAS G. Brotzu tel. 070 539253 P.le Ricchi, 1
P.le Ricchi, 1 - 09134 - Cagliari fax 070 539601 09134 - Cagliari

Piva: 02315520920 mail: servizio.acquisti@aob.it www.aobrotzu.it
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